
ZARZĄDZENIE NR 23/2024 

 PEŁNIĄCEGO FUNKCJĘ  

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

 

 
w sprawie ustalenia procedury postępowania z mandatami karnymi w 

Urzędzie Miasta Inowrocławia 

 

Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40; ze zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 stycznia 

2016 r. w sprawie postępowania w zakresie formularzy mandatu karnego, mandatów karnych 

generowanych przy wykorzystaniu systemu teleinformatycznego, grzywien nakładanych  

w drodze mandatu karnego oraz podmiotów nabywających odpłatnie formularze mandatu 

karnego (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 1349) zarządza się, co następuje: 

§1. Ustala się Instrukcję w sprawie prowadzenia i rozliczania mandatów karnych 

wystawianych przez Straż Miejską Inowrocławia w Urzędzie Miasta Inowrocławia, 

stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej Inowrocławia 

oraz Naczelnikowi Wydziału Budżetowo-Finansowego Urzędu Miasta Inowrocławia. 

 
§ 3. Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Inowrocławia nr 176/2022 z dnia 28 września 

2022 r. w sprawie ustalenia procedury postępowania z mandatami karnymi w Urzędzie 

Miasta Inowrocławia. 

 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

  
 

 Pełniący Funkcję Prezydenta  
      Miasta Inowrocławia 

 

       /-/ Wojciech Piniewski 
 


